UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 231 /PGDĐT
V/v Tập huấn Giáo dục mầm non và

Chương trình Giáo dục Y tế - Sơ cứu trẻ ở

nhà và trường học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30  tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường  MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhân được Công văn số 147/TTGDNĐ ngày 13

tháng 5 năm 2024 của Trung tam Giáo dục nhân đạo Huế về Tập huấn Giáo dục

mầm non và Chương trình Giáo dục Y tế - Sơ cứu trẻ ở nhà và trường học, Phòng

Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ quản lý, giáo viên và  nhân viên y tế và giáo viên

tham dự tập huấn với các nội dung sau:

1. Nội dung

Giáo dục mầm non và Chương trình Giáo dục Y tế - Sơ cứu trẻ ở nhà và trường

học (Đính kèm Công văn).

2. Thời gian: Ngày 01 tháng 7 năm 2024

3. Địa điểm: (Thông báo sau)

4. Thành phần tham dự

Nhân viên Y tế của các Trường MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn: 40

người; CBQL, GV của 26 Trường mầm non: 80 người (Mỗi trường 04 người, riêng

các Trường MN Điền Hương, Điền Môn, Phong Bình II, Phong Chương II, Phong

Hòa I, Phong Hòa II, Phong Sơn I,  Phong Xuân II mỗi trường 02 người);

Danh sách gửi trước ngày 05/6/2025 qua đia chỉ zalo: 0398355419 hoặc Email:

kimlaumnpd@gmail.com.

5. Kinh phí: Các đơn vị tự chi trả theo chế độ hiện hành.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, cử Cán bộ

quản lý, giáo viên và nhân viên Y tế tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu VT, MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:kimlaumnpd@gmail.com

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1

2

3

		2024-05-30T16:54:43+0700